Директору О.В. Борчаниновой
                                                Ф.И.О. директора

___________________________________________________________________________________________

                                                                                           (ФИО родителя (законного представителя))
__________________________________________________________

 (адрес регистрации по месту жительства)

                                                                __________________________________________________________
контактный телефон родителя (законного представителя)
ЗАЯВЛЕНИЕ № _________ от ____________________ г.
на предоставление услуги по организации отдыха детей в лагере с дневным пребыванием
Прошу зачислить в лагерь с дневным пребыванием детей, организованного на базе
МАОУ «СОШ №12» в период с 03.06.2024 г. по 23.06.2024 г.
(наименование образовательной организации)
__________________________________________________________________________________
                      (родственные отношения, ФИО ребенка)

«_____» _______________   _____________   года рождения, зарегистрированного по адресу:

_________________________________________________________________________________
свидетельство о рождении: серия ____________ №____________________, выданное __________________________________________________________________________________,

__________________________________________________________________________________

паспорт: серия ____________ №______________выдан__________________________________ __________________________________________________________________________________
Подтверждаю совместное проживание с ребенком, указанным в заявлении, и выполнение обязанностей по его воспитанию и содержанию.

С порядком приема в лагерь с дневным пребыванием детей, режимом дня, иными локальными актами, ознакомлен (-а) __________________.
                                                    подпись родителя (законного представителя)
Несу полную ответственность за подлинность и достоверность сведений, изложенных в настоящем заявлении и прилагаемых документах.
Подтверждаю согласие на обработку представленных в настоящем заявлении и прилагаемых к нему документах своих персональных данных, персональных данных моего несовершеннолетнего ребенка, указанных в данном заявлении, а именно: фамилия, имя, отчество, дата рождения, адрес регистрации, фактический адрес проживания, данные документов, удостоверяющих личность. Разрешаю сбор, систематизацию, накопление, хранение, использование, обновление, изменение, передачу, блокирование, уничтожение указанных сведений с помощью средств автоматизации или без использования таковых в целях предоставления ребенку, указанному в настоящем заявлении, услуг по оздоровлению и отдыху, а также на предоставление персональных данных Управлению образования администрации Соликамского городского округа, МКУ «Центр бухгалтерского учета администрации Соликамского городского округа».
Согласие на обработку персональных данных, содержащихся в настоящем заявлении, действует на период проведения смены или до даты подачи заявления об отзыве настоящего согласия.

Подтверждаю, что мне разъяснены положения статьи 6 Закона Пермского края  от 05 февраля 2016 г. № 602-ПК «Об организации и обеспечении отдыха детей и их оздоровления в Пермском крае», пункта 8 Постановления Правительства Пермского края от 14.10.2021 г. № 784-п «Об утверждении Порядка предоставления и расходования субвенций органам местного самоуправления на выполнение отдельных государственных полномочий по организации отдыха детей и их оздоровления» о возможности моим ребенком воспользоваться одной из форм оздоровления и отдыха за счет средств субвенции из бюджета Пермского края не более одного раза в год.
           «______» _______________ 20_____ г.               __________________________

                                                                                                                                          подпись родителя (законного представителя)
Отказано в приеме заявления по основаниям пункта __________ Порядка приема в лагерь с дневным пребыванием детей.
«___» _______________ 20____ г.                                     ______________________________

                                                                                                                                                 подпись специалиста, принявшего заявление
Согласие на обработку персональных данных, разрешенных для распространения

Я, _________________________________________________ законный представитель дочери/сына
                 (фио родителя (законного представителя))

____________________________________________________________________________________
(фио ребенка)

в соответствии со статьей 9 Федерального закона от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных», даю свое согласие ___________________________________________________________
                                                                                                                                 (наименование учреждения)
на распространение (передачу, предоставление) персональных данных ребенка посредством: сайта образовательной организации и социальной сеть в «ВКонтакте» по средствам информационно-телекоммуникативной сети «Интернет».
Категории и перечень персональных данных, на обработку которых дается согласие:
	N
п/п
	Персональные данные
	Согласие

	ДА
	НЕТ

	1
	Фамилия

	2
	Имя

	3
	Отчество (при наличии)

	4
	Цветное / черно-белое цифровое фотографическое изображение лица (фотография)

	5
	Видеоизображение

Настоящее согласие действует на период проведения смены или до даты подачи заявления об отзыве настоящего согласия.

_______________

              (подпись)
_______________

                 (дата)